DECISIO XXXVIII.

Executione sententia an impetrari possit per tertium se opponente vigore sua possessionis.

- B TENT A sententia in interdicto recuperandæ, seu reintegranda possessionis aduersarii, conuentum intentato, quer. in solidum possidere confabat. quæstum fuit an tertius se opponens executionem sua possessionis ad quam probandum se admitti petebat; possit impetrare executionem dictæ sententie. † Et prima fronte visum fuit posse impetrare l. fi. C. si per vim vel alio modo aben. 2. possit. sue perturb. iuncta glo. 1. ubi non vocatus turbari in sua possessione non det, nec Principis rescripto, nec iudicis interlocutoria, per quem tex. ita tenet Bar. in l. diu. Pio. §. si super rebus. colum. fi. ver. querro secundo, post gl. in verbo fiat ff. de re iudic. quem sequuntur ibi. dem communiter doctores. Et pro hac opinione videatur decisio Rotæ 149 & 438. in nouis, secundum antiquam impressionem, quam refert & sequitur Abbas in c. veniens. col. 3. uersi. quid autem si sententia lata sit in possessorio recuperandæ, & ibi Areti. col. 4. uer. quanto adde dictis. Fely. column. 4. uersic. quarta conclusio. de testi. concludentes, tertium prætendētem interessere, posse executionem impetrare aduersarii petentem se restringi in possessionem rei, qua fuerat spoliata.
3. Nec obstat videtur dicta sententia, t. quia res est in ter alios acta & iudicata, que alijs nocere & preiudicarent potest. C. quib. res iudi. non noce. & C. res inter alios acta. l. sepe. & ibi late Alex. ff. de re iudic. & in terminis nostris uidetur text. in c. cum super de senten. & re iudi. Boer. dec. 79. nu. 1.
- Contra opinio uisa est in casu nostro de iure vniuersitatis, per ea, quæ Inno. scribit in d. c. veniens. de testibus quem Bar. refert & sequitur in d. l. a dabo Pio. §. si super rebus. col. 2. nu. 3. versi. si vero illa res non vacabat. ff. de re iud. & ibi Ias. num. 17. Abb. in allegato c. veniens. col. 3. versi. quandoq; retentis illis terminis, & ibi etiam Fely. col. 3. uersi. quarta conclusio, t. ubi quando executive petitur in re petita a conuento possessa, tertius se opponens executionem non impetrat, saltem prelita cauzione de restituendo rem, seu possessionem illi tertio in casu uictoria. Lis a quo fundus. & l. sequens. ff. de rei vendi.

ven. Abb. consi. 82. col. 4. in si. vol. 1. Boer. d. deci. 79. nn. 2. quam conclusionem post hæc scripta legi deserteret tra-
garam a Dida. lib. præf. quest. c. 16. nu. 2. versi. quo sit,
affirmante post Are. & Fel. istam esse communem opi-
nionem, Rebus in titu. de Arest. & opposi. contr. artic.
1. gl. 1. nu. 22.